Radix tenuis, fusiformi-ramulosa. Caules debiles, decumbentes, vel prostrati, teretes, dichotomi, divaricati, subinde parce, et alterne ramosi, puberuli, palmares-pedales. Folia ovata, acuta, tri-quinquennervia, plerumque ciliolata, sub vitro minute granulata, inferiora longiuscule, reliqua breviter petiolata, supremaque sessilia, aut subsessilia, intermedia omnium majora. Petioli latiusculi, ciliati. Panicula terminalis cauli, ramisque, ex floribus alaribus trichotoma, subinde simplex, bi-trifida, vel flos solitarius. Folia floralia ad divisiones paniculæ caulinis similia. Pedunculi omnes tenues, longi, puberuli, cernui, fructigeri recurvati. Flores parvi. Calycis foliola lanceolata, acuminata, trinervia, nervis approximatis, pilosis, margine albo-membranacea, nuda, vel ciliolata. Petala oblongo-obovata, calyce multo breviora, rarius subæqualia. Capsula ovata, profunde delibescens valvis sex, apice revolutis. Semina reniformia, compressa, dorso carinata, tota glabra, nitida, nigra.

Petala vel cuncta, vel partim subinde fiunt abortiva, item et stamina nonnulla, quæ rudimentalia tantum habentur.

4. *ARENARIA serpyllifolia*: caule decumbenti-ascendente; foliis ovatis, quinquennerviis, piloso-scabris, sessilibus, imis petiolatis; corollis calyce brevioribus; seminibus granulatis.

*A. serpyllifolia* *Sp. pl.* p. 606. *Smith. Engl. Fl.* 2. p. 307., et *Engl. bot.* v. 13. tab. 923. *Curt. Lond. ed. Grav.* v. 2. tab. 58. *Hook. Brit. Fl. ed.* 2. p. 205. *Fl. Dan.* tab. 977. *All. Ped.* 2. p. 111. n. 1702. *Balb. Taur.* p. 71. *Re Seg.* p. 37., et *Tor.* 1. p. 238. *Bir. Acon.* 1. p. 149. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 351. n. 7. *Nocc. et Balb. Tic.* 1. p. 203., et 378. *Comoll. Prodr.* p. 85., et *Com.* 3. p. 179. *Lanf. Mant. in*

- Conf. c Brugn. Giorn. dec. 2. tom. 10. p. 282.\* Pollin. Ver. 2. p. 46. Ruch. Ven. p. 111. Moric. Ven. 1. p. 200. Nacc. Ven. 3. p. 29.\* Suffr. Foroj. p. 142. Bert. Mant. Fl. Apuan. p. 29. n. 46. Sav. Pis. 1. p. 421. Sebast. et Maur. Fl. Rom. prod. p. 153.\* Ten. Nap. 4. p. 221. A. B., et Syll. p. 219. n. 16. A. B. Ab Ucr. Hort. Pan. p. 187., et Sup. 1. p. 128. Presl. Sic. 1. p. 164. Moris. Sard. 1. p. 274. Desf. Atl. 1. p. 356. De Canl. Franc. 4. part. 2. p. 784.  $\alpha$ .  $\beta$ ., et 5. p. 611.  $\beta$ ., et Prodr. 1. p. 411. n. 104.  $\alpha$ .  $\beta$ . Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 3. p. 265.  $\alpha$ . Koch. Syn. p. 117.  $\alpha$ . Reich. Exc. 3. p. 791. n. 4941.  $\alpha$ . Host. Austr. 1. p. 539. Gaud. Helv. 3. p. 192.  $\alpha$ .*
- A. sphærocarpa Ten. Viag. in Abruzz. p. 66.\* et Nap. 4. p. 222. tab. 228. fig. 3.\* et Syll. p. 219. n. 17.\* Guss. Sup. 1. p. 128.*
- Alsine n. 375. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 1. p. 386.*
- Centunculi varietas minutissima: cauliculis ut instar filamenti: foliolis valde parvis Cæsalp. De pl. lib. 6. cap. 53. p. 260.*
- Alsine minor multicaulis Cup. Hort. Cath. p. 6. Zannich. Ist. p. 10. Segui. Ver. 1. p. 420. n. 8.*
- Alsinanthemum minus petalis trientalibus, capsula molliori Mich. Cat. hort. Flor. p. 5. n. 2., et app. p. 109.*
- A. minor Fuchs. Hist. pl. p. 23. fig.*
- Ital. Erba pondina. Renaiola de' muri Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 24.*
- Ann. Vulgaris in muris, aggeribus, et in graminosis Italiæ. Legi Sarzanæ in muro oppidi. Filius attulit ex Tambura alpium Apuanarum, et ex Vignola de' Conti in districtu Bononiensi. Habui ex saxosis ad thermas Valderias a BERTERO, ex Bormio in Valtellina a RAINERO, ex muro oppidano Bergomi a BERGAMASCHIO, ex agro Mantuano a BARBIERIO, ex graminosis di Bolzano ab Eq. DE NEUFLERO, ex agro Bassanensi a MONTINIO, ex cultis, et viis Tergestinis a TOMMASINIO, et a BIASOLETTO, ex muris ad Fossam Clodiam a Prof. NACCARIO, ex campis Tarvisinis a Mogliano a MAJERO, ex pineto Ravennati a FUSCONIO, ex districtu Faventino al Pian di Mattia a TASSINARIO, Maceratâ in muro oppidi, et in arvis ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex Piceno in monte Regnolo allo Spedaletto ab ORSINO, ex Prætutiis in monte Velino ab Eq. Prof. TENORIO, ab ORSINO, et a Prof. MAURIO, ex agro Pisano a Prof. PETRO SAVIO, ex pratis dell' Alvernia a CLERICO, ex Canino in districtu Viterbiensi a Rev. Fratre*